
 Ambiente: PRODUÇÃO Decidir Participação 23/04/2020 17:04:08 

N° da IRP Órgão da UASG UASG Gerenciadora

158414 - 00002/2020 26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158414 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC DO SUD.DE MG/C.J.FORA

Objeto

Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, conforme 
condições, quantidades, exigências e estimativas em atendimento às necessidades do Campus Juiz de Fora do IF Sudeste MG

Itens Manifestados

N° do Item Item Valor Unitário Estimado (R$) Unidade de Fornecimento Municãpio/UF Situação

1 265158-Adesivo conexão hidráulica 7,4500 Bisnaga 75,00 G Muriaé/MG 20 Aceita

2 240925-Aguarrás 12,3000 Lata 900,00 ML Muriaé/MG 10 Aceita

4 452807-Arame 12,1000 Quilograma Muriaé/MG 10 Aceita

6 280970-Areia 84,4900 Metro cúbico Muriaé/MG 50 Aceita

7 352796-Assento vaso sanitário 33,8300 Unidade Muriaé/MG 10 Aceita

8 252833-Barra aço 327,6700 Unidade Muriaé/MG 20 Aceita

9 240677-Barra aço 138,0300 Barra 6,00 M Muriaé/MG 20 Aceita

10 240676-Barra aço 81,5600 Barra 6,00 M Muriaé/MG 20 Aceita

11 359595-Barra chata 162,6100 Barra 6,00 M Muriaé/MG 20 Aceita

12 365537-Barra chata 20,3200 Barra 6,00 M Muriaé/MG 20 Aceita

13 360380-Barra chata 13,7500 Barra 6,00 M Muriaé/MG 20 Aceita

14 372273-Barra metal ferroso 16,3000 Barra 12,00 M Muriaé/MG 20 Aceita

16 250950-Bloco de concreto 2,3200 Unidade Muriaé/MG 2000 Aceita

17 250951-Bloco de concreto 1,9900 Unidade Muriaé/MG 2000 Aceita

18 216956-Brita 211,2800 Metro cúbico Muriaé/MG 60 Aceita

19 227322-Broca 17,0200 Unidade Muriaé/MG 20 Aceita

20 227307-Broca 4,2300 Unidade Muriaé/MG 20 Aceita

21 227310-Broca 2,5800 Unidade Muriaé/MG 20 Aceita

22 227334-Broca 2,6500 Unidade Muriaé/MG 20 Aceita

23 227328-Broca 10,2200 Unidade Muriaé/MG 20 Aceita

95 registros encontrados, exibindo do 1° ao 20°.

1, 2, 3, 4, 5

Data Limite Confirmação de Participação Data Provável da Licitação

27/04/2020 06/05/2020

Situação da Adesão

 Participar  Não Participar Situação Atual da Adesão: Decidido pela Adesão

Confirmar Cancelar Resumo da IRP Resumo da Manifestação de Interesse

Gestor de Compras IRP Manifestar Interesse Analisar IRP Quadro de IRP Sair

SIASGnet IRP https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do
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Resumo da Manifestação de Interesse

Órgão da UASG UASG Gerenciadora N° da IRP

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158414 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC DO SUD.DE MG/C.J.FORA158414 - 00002/2020

Situação da IRP Modalidade de Licitação Tipo de Licitação
Data Provável da
Licitação

Prazo Estimado de
Validade da Ata

Encerrada Pregão Eletrônico Menor Preço 06/05/2020 12 meses

Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Não Não

Objeto

Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, 
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas em atendimento às necessidades do Campus Juiz de Fora do IF Sudeste 
MG

Motivo para Adesão ao Processo de Contratação por SRP

Os materiais serão utilizados em manutenções de rotina nas instalações das unidades do Campus Muriaé, bem como em adequações 
e melhorias na estrutura instalada. O quantitativo foi definido mediante o histórico de consumo dos últimos 12 meses. Os quantitativos 
previstos atenderão a um período de 12 meses.

Gestor de Compras

Gestor de Compras Interessado

Nome CPF

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 129.140.897-59

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

32

36962850
sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br

Gestor de Compras Substituto

Nome CPF

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

UASG Interessada

Órgão da UASG Interessada UASG Interessada

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158415 - INST.F.DE ED.,CIENC.E TEC DO SUD MG/C.MURIAÉ

Logradouro Número Complemento

AV. MONTEIRO DE CASTRO, 550 - BAIRRO DA BARRA

Bairro Município/UF CEP

Muriaé/MG 36880000

Itens Propostos

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

1 Material
265158-Adesivo
conexão hidráulica

Bisnaga 75,00 G 7,4500 Muriaé/MG 20 Aceita

2 Material 240925-Aguarrás Lata 900,00 ML 12,3000 Muriaé/MG 10 Aceita

4 Material 452807-Arame Quilograma 12,1000 Muriaé/MG 10 Aceita

6 Material 280970-Areia Metro cúbico 84,4900 Muriaé/MG 50 Aceita

7 Material
352796-Assento vaso
sanitário

Unidade 33,8300 Muriaé/MG 10 Aceita

SIASGnet IRP https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/se...
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Fechar

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

8 Material 252833-Barra aço Unidade 327,6700 Muriaé/MG 20 Aceita

9 Material 240677-Barra aço Barra 6,00 M 138,0300 Muriaé/MG 20 Aceita

10 Material 240676-Barra aço Barra 6,00 M 81,5600 Muriaé/MG 20 Aceita

11 Material 359595-Barra chata Barra 6,00 M 162,6100 Muriaé/MG 20 Aceita

12 Material 365537-Barra chata Barra 6,00 M 20,3200 Muriaé/MG 20 Aceita

13 Material 360380-Barra chata Barra 6,00 M 13,7500 Muriaé/MG 20 Aceita

14 Material
372273-Barra metal
ferroso

Barra 12,00 M 16,3000 Muriaé/MG 20 Aceita

16 Material
250950-Bloco de
concreto

Unidade 2,3200 Muriaé/MG 2000 Aceita

17 Material
250951-Bloco de
concreto

Unidade 1,9900 Muriaé/MG 2000 Aceita

18 Material 216956-Brita Metro cúbico 211,2800 Muriaé/MG 60 Aceita

19 Material 227322-Broca Unidade 17,0200 Muriaé/MG 20 Aceita

20 Material 227307-Broca Unidade 4,2300 Muriaé/MG 20 Aceita

21 Material 227310-Broca Unidade 2,5800 Muriaé/MG 20 Aceita

22 Material 227334-Broca Unidade 2,6500 Muriaé/MG 20 Aceita

23 Material 227328-Broca Unidade 10,2200 Muriaé/MG 20 Aceita

95 registros encontrados, exibindo do 1° ao 20°.

1, 2, 3, 4, 5

Adicional

Observação

A Declaração de Concordância com o Termo de Referência será enviada por e-mail.

Anexo(s)
Nenhum registro a ser exibido.

SIASGnet IRP https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/se...
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Resumo da Manifestação de Interesse

Órgão da UASG UASG Gerenciadora N° da IRP

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158414 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC DO SUD.DE MG/C.J.FORA158414 - 00002/2020

Situação da IRP Modalidade de Licitação Tipo de Licitação
Data Provável da
Licitação

Prazo Estimado de
Validade da Ata

Encerrada Pregão Eletrônico Menor Preço 06/05/2020 12 meses

Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Não Não

Objeto

Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, 
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas em atendimento às necessidades do Campus Juiz de Fora do IF Sudeste 
MG

Motivo para Adesão ao Processo de Contratação por SRP

Os materiais serão utilizados em manutenções de rotina nas instalações das unidades do Campus Muriaé, bem como em adequações 
e melhorias na estrutura instalada. O quantitativo foi definido mediante o histórico de consumo dos últimos 12 meses. Os quantitativos 
previstos atenderão a um período de 12 meses.

Gestor de Compras

Gestor de Compras Interessado

Nome CPF

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 129.140.897-59

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

32

36962850
sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br

Gestor de Compras Substituto

Nome CPF

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

UASG Interessada

Órgão da UASG Interessada UASG Interessada

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158415 - INST.F.DE ED.,CIENC.E TEC DO SUD MG/C.MURIAÉ

Logradouro Número Complemento

AV. MONTEIRO DE CASTRO, 550 - BAIRRO DA BARRA

Bairro Município/UF CEP

Muriaé/MG 36880000

Itens Propostos

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

24 Material 227325-Broca Unidade 2,4900 Muriaé/MG 20 Aceita

25 Material 367300-Broca chata Unidade 72,8100 Muriaé/MG 20 Aceita

26 Material 248576-Broca wídia Unidade 3,2000 Muriaé/MG 20 Aceita

27 Material 266375-Broca wídia Unidade 3,9400 Muriaé/MG 20 Aceita

28 Material 304748-Broca wídia Unidade 2,4500 Muriaé/MG 20 Aceita

SIASGnet IRP https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/se...
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Fechar

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

29 Material 286499-Broca wídia Unidade 5,0000 Muriaé/MG 20 Aceita

30 Material 277412-Broca wídia Unidade 5,7800 Muriaé/MG 20 Aceita

32 Material
369361-Caixa
passagem

Unidade 77,9900 Muriaé/MG 5 Aceita

35 Material
214730-Tubo pvc
soldável

Unidade 12,4500 Muriaé/MG 50 Aceita

36 Material
214733-Tubo pvc
soldável

Unidade 32,8300 Muriaé/MG 50 Aceita

37 Material
283695-Cantoneira
metal ferroso

Unidade 65,4300 Muriaé/MG 20 Aceita

38 Material
324904-Cantoneira
metal ferroso

Unidade 114,2200 Muriaé/MG 20 Aceita

39 Material
368341-Cantoneira
metal ferroso

Unidade 115,7800 Muriaé/MG 20 Aceita

40 Material
375353-Cantoneira
metal ferroso

Unidade 67,9900 Muriaé/MG 20 Aceita

41 Material
266338-Cantoneira
metal ferroso

Unidade 31,4800 Muriaé/MG 20 Aceita

42 Material
266339-Cantoneira
metal ferroso

Unidade 41,1600 Muriaé/MG 20 Aceita

43 Material
216965-Cimento
portland

Saco 50,00 KG 29,5333 Muriaé/MG 50 Aceita

44 Material
268188-Adesivo
conexão hidráulica

Bisnaga 75,00 G 8,7300 Muriaé/MG 20 Aceita

50 Material 430214-Disco corte Unidade 10,1100 Muriaé/MG 100 Aceita

51 Material 396594-Eletrodo solda Quilograma 22,0900 Muriaé/MG 20 Aceita

95 registros encontrados, exibindo do 21° ao 40°.

1, 2, 3, 4, 5

Adicional

Observação

A Declaração de Concordância com o Termo de Referência será enviada por e-mail.

Anexo(s)
Nenhum registro a ser exibido.
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Resumo da Manifestação de Interesse

Órgão da UASG UASG Gerenciadora N° da IRP

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158414 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC DO SUD.DE MG/C.J.FORA158414 - 00002/2020

Situação da IRP Modalidade de Licitação Tipo de Licitação
Data Provável da
Licitação

Prazo Estimado de
Validade da Ata

Encerrada Pregão Eletrônico Menor Preço 06/05/2020 12 meses

Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Não Não

Objeto

Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, 
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas em atendimento às necessidades do Campus Juiz de Fora do IF Sudeste 
MG

Motivo para Adesão ao Processo de Contratação por SRP

Os materiais serão utilizados em manutenções de rotina nas instalações das unidades do Campus Muriaé, bem como em adequações 
e melhorias na estrutura instalada. O quantitativo foi definido mediante o histórico de consumo dos últimos 12 meses. Os quantitativos 
previstos atenderão a um período de 12 meses.

Gestor de Compras

Gestor de Compras Interessado

Nome CPF

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 129.140.897-59

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

32

36962850
sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br

Gestor de Compras Substituto

Nome CPF

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

UASG Interessada

Órgão da UASG Interessada UASG Interessada

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158415 - INST.F.DE ED.,CIENC.E TEC DO SUD MG/C.MURIAÉ

Logradouro Número Complemento

AV. MONTEIRO DE CASTRO, 550 - BAIRRO DA BARRA

Bairro Município/UF CEP

Muriaé/MG 36880000

Itens Propostos

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

52 Material 331531-Tinta esmalte Galão 3,60 L 73,9000 Muriaé/MG 5 Aceita

53 Material 313467-Tinta esmalte Galão 3,60 L 73,9000 Muriaé/MG 5 Aceita

55 Material
360415-Filtro purificação
água

Unidade 61,7900 Muriaé/MG 20 Aceita

56 Material
226937-Fita isolante
elétrica

Unidade 15,4500 Muriaé/MG 20 Aceita

57 Material 225708-Fita veda rosca Unidade 3,4200 Muriaé/MG 20 Aceita

SIASGnet IRP https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/se...
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Fechar

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

60 Material 382325-Luminária Unidade 14,9300 Muriaé/MG 20 Aceita

61 Material 304130-Luminária Unidade 98,5000 Muriaé/MG 20 Aceita

62 Material 356831-Massa plástica Lata 400,00 G 13,4200 Muriaé/MG 10 Aceita

64 Material
234328-Óculos de
proteção individual

Unidade 5,1900 Muriaé/MG 50 Aceita

68 Material
270950-Perfil metal
ferroso

Barra 6,00 M 120,3900 Muriaé/MG 20 Aceita

69 Material
275178-Perfil metal
ferroso

Barra 6,00 M 91,7700 Muriaé/MG 20 Aceita

70 Material 388481-Plugue Unidade 5,1600 Muriaé/MG 50 Aceita

71 Material 403541-Plugue Unidade 4,5000 Muriaé/MG 50 Aceita

72 Material 461560-Querosene Mililitro 10,2800 Muriaé/MG 10 Aceita

73 Material 302520-Saboneteira Unidade 22,5600 Muriaé/MG 50 Aceita

76 Material 259735-Solvente
Embalagem 900,00

ML
22,1400 Muriaé/MG 10 Aceita

77 Material
422811-Dispenser papel
higiênico

Unidade 24,0600 Muriaé/MG 20 Aceita

82 Material 450927-Diluente tinta Lata 900,00 ML 9,4700 Muriaé/MG 6 Aceita

83 Material 266045-Tijolo Unidade 1,8000 Muriaé/MG 2000 Aceita

84 Material 279832-Tijolo Unidade 0,6800 Muriaé/MG 2000 Aceita

95 registros encontrados, exibindo do 41° ao 60°.

1, 2, 3, 4, 5

Adicional

Observação

A Declaração de Concordância com o Termo de Referência será enviada por e-mail.

Anexo(s)
Nenhum registro a ser exibido.
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Resumo da Manifestação de Interesse

Órgão da UASG UASG Gerenciadora N° da IRP

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158414 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC DO SUD.DE MG/C.J.FORA158414 - 00002/2020

Situação da IRP Modalidade de Licitação Tipo de Licitação
Data Provável da
Licitação

Prazo Estimado de
Validade da Ata

Encerrada Pregão Eletrônico Menor Preço 06/05/2020 12 meses

Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Não Não

Objeto

Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, 
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas em atendimento às necessidades do Campus Juiz de Fora do IF Sudeste 
MG

Motivo para Adesão ao Processo de Contratação por SRP

Os materiais serão utilizados em manutenções de rotina nas instalações das unidades do Campus Muriaé, bem como em adequações 
e melhorias na estrutura instalada. O quantitativo foi definido mediante o histórico de consumo dos últimos 12 meses. Os quantitativos 
previstos atenderão a um período de 12 meses.

Gestor de Compras

Gestor de Compras Interessado

Nome CPF

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 129.140.897-59

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

32

36962850
sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br

Gestor de Compras Substituto

Nome CPF

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

UASG Interessada

Órgão da UASG Interessada UASG Interessada

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158415 - INST.F.DE ED.,CIENC.E TEC DO SUD MG/C.MURIAÉ

Logradouro Número Complemento

AV. MONTEIRO DE CASTRO, 550 - BAIRRO DA BARRA

Bairro Município/UF CEP

Muriaé/MG 36880000

Itens Propostos

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

85 Material
226403-Tinta pintura
predial

Lata 18,00 L 162,2300 Muriaé/MG 20 Aceita

86 Material
226403-Tinta pintura
predial

Lata 18,00 L 162,2300 Muriaé/MG 20 Aceita

87 Material
262733-Tinta
demarcação sinalização

Lata 18,00 L 161,5800 Muriaé/MG 6 Aceita

88 Material
437215-Tinta
demarcação sinalização

Lata 18,00 L 158,6700 Muriaé/MG 3 Aceita

SIASGnet IRP https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/se...
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Fechar

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

89 Material
262732-Tinta
demarcação sinalização

Lata 18,00 L 167,9400 Muriaé/MG 6 Aceita

90 Material
332553-Tinta
demarcação sinalização

Lata 18,00 L 173,6200 Muriaé/MG 2 Aceita

91 Material 232864-Tinta esmalte Galão ,90 L 25,2300 Muriaé/MG 10 Aceita

94 Material 424892-Tomada Caixa 4,00 UN 5,0300 Muriaé/MG 30 Aceita

95 Material 384646-Torneira Unidade 1,7100 Muriaé/MG 20 Aceita

96 Material 261038-Torneira Unidade 22,7400 Muriaé/MG 20 Aceita

97 Material 233110-Torneira Unidade 11,9500 Muriaé/MG 10 Aceita

98 Material 389889-Silicone adesivo Tubo 280,00 G 13,6800 Muriaé/MG 10 Aceita

99 Material 360617-Tubo metalon Peça 6,00 M 21,8900 Muriaé/MG 20 Aceita

100 Material 240197-Tubo metalon Peça 6,00 M 59,0700 Muriaé/MG 20 Aceita

101 Material 249302-Tubo metalon Peça 6,00 M 37,4600 Muriaé/MG 20 Aceita

102 Material 262795-Tubo metalon Peça 6,00 M 49,1100 Muriaé/MG 20 Aceita

103 Material 312653-Tubo metalon Peça 6,00 M 29,9400 Muriaé/MG 20 Aceita

104 Material
266502-Adesivo veda-
calha

Bisnaga 280,00 G 10,4300 Muriaé/MG 10 Aceita

108 Material
408493-Cabo elétrico
flexível

Rolo 100,00 M 79,0000 Muriaé/MG 5 Aceita

109 Material
408493-Cabo elétrico
flexível

Rolo 100,00 M 79,0000 Muriaé/MG 5 Aceita

95 registros encontrados, exibindo do 61° ao 80°.

1, 2, 3, 4, 5

Adicional

Observação

A Declaração de Concordância com o Termo de Referência será enviada por e-mail.

Anexo(s)
Nenhum registro a ser exibido.
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Resumo da Manifestação de Interesse

Órgão da UASG UASG Gerenciadora N° da IRP

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158414 - INST.F.ED.,CIENC.E TEC DO SUD.DE MG/C.J.FORA158414 - 00002/2020

Situação da IRP Modalidade de Licitação Tipo de Licitação
Data Provável da
Licitação

Prazo Estimado de
Validade da Ata

Encerrada Pregão Eletrônico Menor Preço 06/05/2020 12 meses

Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Não Não

Objeto

Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, 
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas em atendimento às necessidades do Campus Juiz de Fora do IF Sudeste 
MG

Motivo para Adesão ao Processo de Contratação por SRP

Os materiais serão utilizados em manutenções de rotina nas instalações das unidades do Campus Muriaé, bem como em adequações 
e melhorias na estrutura instalada. O quantitativo foi definido mediante o histórico de consumo dos últimos 12 meses. Os quantitativos 
previstos atenderão a um período de 12 meses.

Gestor de Compras

Gestor de Compras Interessado

Nome CPF

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL 129.140.897-59

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

32

36962850
sylvia.gentil@ifsudestemg.edu.br

Gestor de Compras Substituto

Nome CPF

DDD/Telefone DDD/Fax E-mail

UASG Interessada

Órgão da UASG Interessada UASG Interessada

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG158415 - INST.F.DE ED.,CIENC.E TEC DO SUD MG/C.MURIAÉ

Logradouro Número Complemento

AV. MONTEIRO DE CASTRO, 550 - BAIRRO DA BARRA

Bairro Município/UF CEP

Muriaé/MG 36880000

Itens Propostos

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

113 Material
408494-Cabo elétrico
flexível

Rolo 100,00 M 103,6900 Muriaé/MG 5 Aceita

114 Material
408494-Cabo elétrico
flexível

Rolo 100,00 M 103,6900 Muriaé/MG 5 Aceita

116 Material
261003-Tampa
condulete

Unidade 2,0100 Muriaé/MG 50 Aceita

118 Material
370777-Tampa
condulete

Unidade 2,1200 Muriaé/MG 50 Aceita
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Fechar

N° do
Item

Tipo de
Item

Item
Unidade de

Fornecimento
Valor Unitário
Estimado (R$)

Município/UF de Entrega -
Quantidade

Situação

119 Material
370776-Tampa
condulete

Unidade 2,5800 Muriaé/MG 50 Aceita

120 Material
370777-Tampa
condulete

Unidade 2,1200 Muriaé/MG 50 Aceita

121 Material
370776-Tampa
condulete

Unidade 2,5800 Muriaé/MG 50 Aceita

122 Material 455568-Interruptor Unidade 8,1100 Muriaé/MG 50 Aceita

123 Material 456104-Interruptor Unidade 6,5700 Muriaé/MG 50 Aceita

124 Material 455569-Interruptor Unidade 6,3600 Muriaé/MG 50 Aceita

125 Material 460995-Tomada Unidade 6,6700 Muriaé/MG 50 Aceita

126 Material 403143-Tomada Unidade 6,3100 Muriaé/MG 50 Aceita

129 Material
375187-Fita isolante
elétrica

Unidade 12,3600 Muriaé/MG 10 Aceita

131 Material
227244-Calha lâmpada
fluorescente

Unidade 25,7700 Muriaé/MG 20 Aceita

132 Material 429114-Trena Unidade 92,3300 Muriaé/MG 5 Aceita

95 registros encontrados, exibindo do 81° ao 95°.

1, 2, 3, 4, 5

Adicional

Observação

A Declaração de Concordância com o Termo de Referência será enviada por e-mail.

Anexo(s)
Nenhum registro a ser exibido.
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